СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2020    с. Сухобузимское    № 45-5/456

О внесении изменений в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от
28.03.2017 № 17-5/158 «Об утверждении положения о порядке выплаты пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в
Сухобузимском районе»

Руководствуясь статьей 34 Устава Сухобузимского района, в соответствии  с
письмом заключением администрации Губернатора Красноярского края от
06.05.2020 № 24-04594 «О заключении по нормативному правовому акту»
Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от
28.03.2017 № 17-5/158 «Об утверждении положения о порядке выплаты пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в
Сухобузимском районе» в редакции от 04.02.2020 № 43-5/420 следующие
изменения:
 1) в Приложении к решению:
 а) в абзаце пятом пункта 3.1. слова «справка, подтверждающая размер
месячного денежного содержания по должности муниципальной службы»
заменить словами «справка, подтверждающая размер среднемесячного заработка
муниципального служащего»;
 б) абзац первый пункта 4.5. изложить в новой редакции:
 «Размер пенсии за выслугу лет пересчитывается уполномоченным
специалистом во всех случаях, установленных пунктом 2.7. настоящего
Приложения.».
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по местному самоуправлению, градостроительству,
законности и правопорядку (А.В. Боженков).
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава района      Председатель районного
        районного Совета депутатов
________ А.В. Алпацкий     _____________ П.П. Артамонов